UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SCT-QLTM-XNK
V/v phối hợp tổ chức Hội nghị kết nối

cung - cầu tỉnh Tuyên Quang năm 2023

Tuyên Quang, ngày       tháng 11  năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Hiệp Hội Doanh nghiệp tỉnh; Hội Doanh nhân trẻ;

Thực hiện Quyết định số 686/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự

toán ngân sách nhà nước năm 2023; Kế hoạch số 552/KH-SCT ngày 04/5/2023 của

Sở Công Thương về triển khai thực hiện các hoạt động xúc tiến thương mại năm 2023.

Sở Công Thương tổ chức Hội nghị kết nối cung - cầu và đẩy mạnh tiêu thụ sản phẩm

OCOP, sản phẩm chủ lực, đặc trưng tỉnh Tuyên Quang năm 2023 (sau đây viết tắt là

Hội nghị), cụ thể như sau:

- Thời gian: Từ 08h00’, ngày 19/11/2023 (Chủ nhật).

- Địa điểm: Hội trường Vĩnh Lộc, Khách sạn Mường Thanh Tuyên Quang,

đường Bình Thuận, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

Để góp phần tổ chức thành công Hội nghị và nâng cao hiệu quả công tác tổ

chức, kết nối thông tin, tuyên truyền quảng bá thương hiệu, hình ảnh doanh nghiệp,

sản phẩm của địa phương, Sở Công Thương đề nghị các cơ quan, đơn vị (như mục

kính gửi) phối hợp triển khai một số nội dung sau:

1. Thông tin, tuyên truyền, vận động các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản

xuất kinh doanh trên địa bàn đăng ký tham dự Hội nghị.

(Có bản mẫu đăng ký tham dự Hội nghị đính kèm).

2. Tham gia trưng bày quảng bá, giới thiệu sản phẩm

- Thời gian: Từ 07h30’ - 12h00’ ngày 19/11/2023

- Địa điểm: Sảnh Hội trường Vĩnh Lộc, Khách sạn Mường Thanh Tuyên Quang.

- Quy mô: Mỗi huyện, thành phố lựa chọn các sản phẩm OCOP, tiềm năng

OCOP, sản phẩm tiêu biểu, đặc trưng của địa phương trưng bày 01 bàn (kích thước

bàn trưng bày: cao 0.76m x dài 3,7m x rộng 1,5m, có khăn phủ).

3.  Tổng hợp những vướng mắc, kiến nghị cần hỗ trợ của doanh nghiệp, hợp tác

xã, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn về các hoạt động liên quan đến kết nối thị

trường, xúc tiến thương mại, tiêu thụ hàng hóa, sản phẩm…gửi về Sở Công Thương

trước ngày 10/11/2023.

2

Sở Công Thương rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ và hợp tác của

Quý cơ quan, đơn vị.

Thông tin liên hệ, trao đổi và đăng ký tham gia: Phòng Quản lý Thương mại -

Xuất nhập khẩu, Sở Công Thương tỉnh Tuyên Quang; địa chỉ: Số 302 đường Tân Trào,

phường Minh Xuân, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang; email:

qltmtuyenquang@gmail.com; đầu mối liên hệ: Bà Bùi Thị Phúc Hoa (0983411288)

hoặc Ông Thiều Đức Tuyên (0913038628)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Các Phó Giám đốc Sở (để biết);

- Lưu VT, QLTM - XNK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lộc Kim Liễn

mailto:qltmtuyenquang@gmail.com

3

HỘI NGHỊ KẾT NỐI CUNG - CẦU ĐẨY MẠNH TIÊU THỤ

SẢN PHẨM OCOP, SẢN PHẨM CHỦ LỰC, ĐẶC TRƯNG

TỈNH TUYÊN QUANG NĂM 2023

Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 19/11/2023

Địa điểm: Khách sạn Mường Thanh, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

BẢN ĐĂNG KÝ THAM GIA

Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Tuyên Quang.

Tên đơn vị tham gia:…….....…………..........................................................................

- Địa chỉ: …………………...............................................................................................

- Người liên hệ:…………………..…..Chức vụ:…….…….. Điện thoại:…………….....

I. THÀNH PHẦN ĐẠI BIỂU THAM DỰ HỘI NGHỊ

STT Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ Số điện thoại

1

2

II. ĐĂNG KÝ THAM GIA KẾT NỐI CUNG CẦU

STT Tên đơn vị Địa chỉ
Tên sản

phẩm

Tiêu chuẩn

chất lượng

(VSATTP,

VietGap,

OCOP...)

Khả năng

cung ứng

Nhu cầu

kết nối

1

2

…………………,ngày ....... tháng ..... năm 2023

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ THAM GIA

(Ký tên và đóng dấu)

HỘI NGHỊ KẾT NỐI CUNG - CẦU ĐẨY MẠNH TIÊU THỤ SẢN PHẨM OCOP,

SẢN PHẨM CHỦ LỰC, ĐẶC TRƯNG TỈNH TUYÊN QUANG NĂM 2023

Bản đăng ký tham gia đề nghị gửi về Sở Công Thương tỉnh Tuyên Quang trước ngày

15/11/2023.

Địa chỉ: Số 302 đường Tân Trào, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

Điện thoại: 0207 3824 613    Email: qltmtuyenquang@gmail.com

Người liên hệ:  Bà Bùi Thị Phúc Hoa     ĐT: 0983.411.288

       Ông Thiều Đức Tuyên ĐT: 0913.038.628

		2023-11-06T13:11:05+0700

		2023-11-06T14:22:01+0700

		2023-11-06T14:22:01+0700

		2023-11-06T14:22:01+0700